
28/02/24, 10:03 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 120072 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 120072 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2023-uasg-120072-544184297 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/02/2024 | Edição: 36 | Seção: 3 | Página: 14

Órgão: Ministério da Defesa/Comando da Aeronáutica/Departamento de Controle do Espaço Aéreo/II Centro Integrado de

Defesa Aérea e Controle de Tráfego Aéreo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 120072

Número do Contrato: 15/2023.

Nº Processo: 67616.000326/2021-11.

Pregão. Nº 42/2023. Contratante: SEGUNDO CENTRO INT.DEF.AEREA CONTR.TFG.AEREO.

Contratado: 18.301.334/0001-60 - LITHIUM CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. Objeto: Prorrogação de

execução e vigência nos serviços de reparos gerais em Próprios Nacional Residencial (PNR) na Vila Militar

de Urubici/SC. Vigência: 15/02/2024 a 14/05/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 409.971,37.

Data de Assinatura: 19/01/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 19/01/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


